П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

31.07.2018 № 700

О внесении изменений
Перечень должностей
муниципальной службы в
администрации городского
округа «Город Губаха»,
связанных с коррупционными
рисками, утвержденный
постановлением
администрации от 04 июня 2014
г. № 659

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О
контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные
должности, и иных лиц их доходам», в связи с введением нового штатного
расписания администрации г. Губахи с 01 июня 2018 г., утвержденного приказом
от 28 мая 2018 г. № 108- к,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в

администрации городского округа "Город Губаха" Пермского края, связанных с
коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный
постановлением администрации от 04 июня 2014 г. № 659 (в редакции
постановления от 10 февраля 2017 года № 135/1), путем исключения позиций:

«21. Начальник отдела градостроительства
22. Ведущий специалист отдела градостроительства
23. Специалист 1 категории отдела градостроительства».

2. Постановление опубликовать и информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации
городского округа «Город Губаха» Пермского края.

2

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования, и
распространяется на правоотношения возникшие с 01 июня 2018 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по вопросам организации управления и внутренней
политики Самара А.Ю.

Г лава города -
Г лава администрации Н.В. Лазейкин